令和元年 ９月１０日
加盟団体所属長 殿

鹿児島県吹奏楽連盟
理事長 永 井 哲

第45回九州アンサンブルコンテスト予選

第46回鹿児島県吹奏楽ソロ・アンサンブルコンテスト参加募集について

時下, 皆様におかれましては，ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
このたび, 標記コンテストを下記のとおり開催いたします。つきましては, 貴所属団体の参加

に関しまして, 格別の御高配をお願いいたします。

記

１ 日 時 令和元年 １２月１４日（土） 高等学校，小学生の部
（小学生の部は14:00以降の開催）

１２月１５日（日） 中学校，大学，職場・一般の部
※両日ともに午前９：３０開会予定

２ 会 場 姶良市文化会館（加音ホール） 小ホール（ソロ部門）
大ホール（アンサンブル部門）

３ 主 催 鹿児島県吹奏楽連盟，朝日新聞社

４ 共 催 鹿児島県高等学校文化連盟

５ 後 援 鹿児島県教育委員会

６ 規定等 鹿吹連ホームページ掲載の「ソロ・アンサンブルコンテスト実施規定」及び「必
ずお読みください！」をご確認ください。

７ 申込方法 ①鹿吹連ホームページ掲載の参加申込入力シートをダウンロードする。
②ダウンロードしたシートに必要事項を入力する。
③必要事項を入力した参加申込書をプリントアウトして，公印を捺印する。
（アンサンブルとソロの両方を申し込む団体は両方をプリントアウトする）
④参加料を郵便局で払込み，払込んだあとの払込受領証コピーを参加申込書（ア
ンサンブル部門とソロ部門の両方申し込む場合は，どちらか一方）に貼付する。

⑤すべての参加申込み団体は，入力した参加申込入力シートを10月18日（金）～
10月21日（月）17時までに電子メールで送信する。（エクセルのファイル名を団
体名に変えて，送信すること）

※10月21日（月）17時までにメールが届かない場合は，出場できないので注意

電子メール送信先 suisou@lime.ocn.ne.jp

⑥アンサンブル部門を申し込む団体は，11月４日（月・振休）に行われる代表者
会議の受付で，参加するすべての参加申込書を提出する。（下記10項参照）

⑦ソロ部門のみ参加申込みする団体については，代表者会議への出席は不要なの
で，下記鹿吹連住所に参加申込書を10月25日（金）17時必着で郵送する

郵送先 〒890-0066 鹿児島市真砂町３０－１２ 長井ビル１Ｆ
鹿児島県吹奏楽連盟事務局宛

８ 参加料 ソロ部門は2,000円(伴奏者不要)，アンサンブル部門は１名につき2,000円です。
参加料の持参・現金書留による郵送等はできません。郵便払込(４月に送った払い
込み用紙）にて払込みしてください。払込後，払込受領証コピーを参加申込書
(ソロまたはアンサンブルの部どちらか一方)に貼付してください。
※申し込み後の出場辞退における参加料の返金はできません。

なお，郵便局払込取扱票（赤）を紛失された団体については，郵便局に備え付け
てある払込取扱票（青）を使って，下記の口座番号をご記入の上，参加料を払込
んでください。その場合の手数料は各団体負担です。

郵便局口座番号 ０ ２ ０ ２ ０ ６ ３ ９ ９ １ ２

加入者名 鹿児島県吹奏楽連盟

９ 入場料 １，０００円（前売券なし ソロ，アンサンブルとも共通です）

10 アンサンブル部門代表者会議
アンサンブル部門出場団体の代表者会議を下記のとおり開催いたします。吹奏楽

コンクールの代表者会議同様に，アンサンブル部門出場団体の顧問または代表者は
必ずご出席をお願いいたします。
ただし，ソロコンテストのみの出場団体は出席不要です。

令和元年１１月４日（月・振休）受付１４：００ 会議１４：３０～
場所：鹿児島県市町村自治会館 ４階会議室４０１

〒890-0064 鹿児島県鹿児島市鴨池新町７ −４（県庁前）
電話： 099-206-1010

11 その他 （１）大ホール，小ホールの親子室の開放はございません。未就学児の入場はロビ
ーまでとなります。（保護者有料）

（２）第４５回九州アンサンブルコンテストの日程は，以下のとおりです。
・日時：令和２年 ２月 ８日（土）小学生，中学校の部

〃 ２月 ９日（日）高等学校，大学，職場・一般の部
・会場：全部門とも久留米シティプラザで行われます。

（３）第４３回全日本アンサンブルコンテストの日程は，以下のとおりです。
・日時：令和２年３月２０日（木・祝）中学校，高等学校，大学，職場・一般の部
・会場：福井県立音楽堂ハーモニーホールふくい

（４）不明な点は，以下にお問い合わせください。
鹿吹連事務局長 新山 崇（携帯：０９０－９４９３－７２８６）
〃 幹事長 畠中正敏（吹連事務所：０９９－２１３－４００４）